



**Pakistan Reinsurance Company Limited**  
Retrocession Department

### Invitation for Bid

Pakistan Reinsurance Company Limited invites sealed bids from the international (re) insurance brokers having minimum annual premium placement volume of USD 500 million directly or through its local correspondent registered with SECP, income tax and sale tax departments for the foreign (re) insurance arrangement of the following policy.

Tender No.	insured	Risk	Type of Policy	Period
138 (PRCL-ENGG-KPD)/2021	OGDCL	KPD-TAY Integrated Processing Plant	PD/MBD & TPL	01-07-2021 to 30-06-2022

**Method of Tender: Single Stage-Two Envelopes Basis.**  
Bidding documents, containing detailed terms and conditions can be obtained from undersigned at given address. The bids prepared in accordance with the instructions in the bidding documents, must reach at 11th floor, PRC Towers, 32-A, Lalazar Drive, M. T. Khan Road, Karachi, (Ph: 021-99202908-14 Ext: 301) on or before 08-06-2021 at 04: 00 pm. Bids will be opened same day at 04: 30 PM, and 4:45 PM respectively.

This advertisement is available on PRCL and PPRA websites.

**Zafar Ahmed**

Assistant Manager (Retrocession)

### Pakistan Reinsurance Company Limited

PRC Towers, 32-A, Lalazar Drive, M.T. Khan Road,  
P.O. Box No. 4777, Karachi, Pakistan.  
Telephone: 92-21-99202908-14 Telefax: 92-21-99202921-22  
Email: prcl@pakre.org.pk Website: www.pakre.org.pk



Emerging Pakistan is an initiative put in motion by the Ministry of Commerce, Government of Pakistan. For more details please visit: [www.emergingpakistan.gov.pk](http://www.emergingpakistan.gov.pk)

“Say No to Corruption”  
“Say No to Drugs”



PID (K)

**پاکستان ری انشورنس کمپنی لمیٹڈ**  
ریٹروسیشن ڈیپارٹمنٹ



### پیشکشوں کی طلبی

پاکستان ری انشورنس کمپنی لمیٹڈ کو بین الاقوامی انشورنس اری انشورنس بروکرز سے براہ راست جن کا کم از کم سالانہ پریمیم پلےمنٹ وولیم 500 ملین امریکی ڈالر ہو یا اُن کے مقامی شرک کاران کے ذریعے، جو فعال SECP لائسنس کے حامل ہوں سے سربراہ پیشکشیں درج ذیل پالیسیوں کی فارن ری انشورنس آرینجمنٹ کے لیے درکار ہیں:

مدت	پالیسی کی قسم	رک	انشورڈ	ٹینڈر نمبر
01-07-2021 to 30-06-2022	PD/MBD & TPL	KPD-TAY Integrated Processing Plant	OGDCL	138 (PRCL-ENGG-KPD)/2021

طریقہ کار: سنگل اسٹیج ٹو انویٹس

تفصیلی شرائط و ضوابط پر مشتمل بڈنگ دستاویزات زیر دستخطی کے دیے گئے پتے سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔ بڈنگ دستاویزات میں دی گئی ہدایات کے مطابق تیار کردہ پیشکشیں لازمی طور پر 11 ویں فلوئر، پی آر سی ٹاورز، 32-اے، لالزار ڈرائیو، ایم ٹی خان روڈ، کراچی، (فون: 021-99202908-14 ایکسٹینشن: 301) پر 08-06-2021 کو سہ پہر 04: 00 بجے تک یا اُس سے قبل پہنچے جانی چاہئیں۔ پیشکشیں اسی روز سہ پہر 04: 30 اور 04: 45 بجے کھولی جائیں گی۔

یہ اشتہار پی آر سی ایل اور پی پی آر اے کی ویب سائٹس پر دستیاب ہے۔  
اسٹینٹ منیجر (ریٹروسیشن)

### Pakistan Reinsurance Company Limited

PRC Towers, 32-A, Lalazar Drive, M.T. Khan Road,  
P.O. Box No. 4777, Karachi, Pakistan.  
Telephone: 92-21-99202908-14 Telefax: 92-21-99202921-22  
Email: prcl@pakre.org.pk Website: www.pakre.org.pk



ایمرجنگ پاکستان - وزارت تجارت، حکومت پاکستان کا انقلابی قدم  
مزید تفصیلات کے لیے [www.emergingpakistan.gov.pk](http://www.emergingpakistan.gov.pk) ملاحظہ کریں۔

”ہمتوئی سے انکار کریں“  
”منشیات سے انکار کریں“



PID (K)

16x2